UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTrH
V/v triển khai tổ chức thử thách

S-Race online 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

  Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường Trung học phổ thông;

- Trường phổ thông nhiều cấp;

- Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

- Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-BGDĐT ngày 18/01/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Lễ phát động và Giải chạy học sinh, sinh viên “S-Race 2024”

Hội khoẻ Phù Đổng (HKPĐ) toàn quốc lần thứ X; Thực hiện Công văn số

2287/BGDĐT-GDTC ngày 17/5/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai

tổ chức thử thách S-Race online 2024;

Để từng bước nâng cao nhận thức về tầm quan trọng giáo dục thể chất và phát

động, hình thành phong trào tập luyện thể dục, thể thao thường xuyên cho học sinh,

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị nghiên cứu công văn, tích cực triển khai, tuyên truyền,

động viên cán bộ, giáo viên, học sinh và phụ huynh học sinh đăng ký tham gia hoạt

động “S-Race online 2024” theo hướng dẫn. (Có văn bản đính kèm)

Các vấn đề liên quan các đơn vị liên hệ trực tiếp đ/c Mạc Thành Trung – Chuyên

viên phòng Giáo dục Trung học, ĐT: 0942.024.024./.

    Nơi nhận:

    - Như trên;

    - GĐ, PGĐ Đỗ Văn Lợi;

    - Lưu VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2024-05-30T13:54:19+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-30T17:39:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-30T17:39:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-30T17:39:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-30T17:39:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!